
  
MĚSTO JESENÍK 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 03 ZE DNE 16. 09. 2015 

 

Č.j.: MJ/47582/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Financování realizace vybraných stavebních objektů investičního záměru Most Rejvízská 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Ekonomické údaje obce v elektronické podobě: tj. vyplňte prosím „Přílohu C – Obec DSO“, kterou naleznete na této 
webové adrese: http://www.cmzrb.cz/formulare/municipalni-uver-v-programu-obec)  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
 
Ekonomické údaje obce za rok 2012, 2013, 2014 a částečně za rok 2015 jsou dostupné na webových stránkách 
města Jeseník v sekci Rozpočet: http://www.jesenik.org/rozpocet/. Další ekonomické údaje města Jeseník za rok 
2014 a 2015 byly součástí zadávací dokumentace, a to příloha č. 6 až příloha č. 16. Schválený rozpočet města Jeseník 
na r. 2015 po 4. změně je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Údaje o úvěrech a ostatních závazcích zadavatele (vyplňte prosím „Příloha Z – Údaje o úvěrech a ostatních 
závazcích“, kterou naleznete na této webové adrese: http://cmzrb.cz/formulare/municipalni-uver-v-programu-
obec).  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel odkazuje na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 ze dne 11.09.2015, které byly zveřejněny 
na profilu zadavatele ode dne 17.09.2015 a rovněž na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 02 ze dne 
15.09.2015, které byly zveřejněny na profilu zadavatele ode dne 17.09.2015. 
 
Najdete v závěrečném účtu města Jeseník za rok 2014: http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-
jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html v tab. č. 8; přehled depozit v tab. č. 7. V roce 2015 bylo zahájeno 
čerpání dlouhodobého municipálního úvěru na Realizaci energeticky úsporných opatření budovy IPOS ul. K. Čapka 
1147/10, Jeseník (28,3 mil Kč, 1M Pribor+0,35, splatný v r. 2026), k 30.6.2015 čerpáno 20 254,35 tis. Kč.  
 
Revolvingový úvěr (27 mil. Kč) byl v r. 2014 průběžně čerpán od 5. měsíce do 13.1. 2015 do celkové výše 18 
226,24090 tis. Kč (k 31.12.204 ve výši 17 512,4039 tis. Kč) a 19.1.2015 řádně splacen. Pro rok 2015 je přijat 
revolvingový úvěr ve stejné výši 27 mil. Kč; čerpání do konce r. 2015 dle rozpočtu ve výši 23 612 tis. Kč, k 30.6.2015 
je čerpáno 2 487,91 tis. Kč. 

http://www.cmzrb.cz/formulare/municipalni-uver-v-programu-obec
http://www.jesenik.org/rozpocet/
http://cmzrb.cz/formulare/municipalni-uver-v-programu-obec
http://cmzrb.cz/formulare/municipalni-uver-v-programu-obec
http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html
http://www.jesenik.org/rozpocet/86-zaverecny-ucet-mesta-jesenik-za-rok-2014-schvalen-18-6-2015.html


  
MĚSTO JESENÍK 

 

 
Aktuální výše bankovních závazků k 30.6.2015 pak viz tabulka níže. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prodloužení lhůt  
 
V důsledku změny rozpočtu města Jeseník schváleného dne 10.9.2015 zastupitelstvem města viz příloha č. 1 4. 
změna rozpočtu města Jeseník na r. 2015 zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 
05.10.2015 v 13:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje zadávací dokumentaci (ZD), a to následovně: 
 
V  čl. 11 odst. 11.1 ZD „Lhůta pro podání nabídek“ se text „01.10.2015 v 13:00 hod.“ nahrazuje textem „05.10.2015 
v 13:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.10.2015 v 13:00 hod.“.  
 
V čl. 12 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „01.10.2015 v 13:00 hod.“ nahrazuje textem 
„05.10.2015 v 13:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě 
se uskuteční dne 05.10.2015 v 13:00 hod. v zasedací místnosti sekretariátu radnice města Jeseník v 1. NP na adrese 
Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01“. 
 
 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

Úplná znění příslušných dokumentů: 

 
a to zadávací dokumentace (ZD) Zadávací dokumentace_DI_03, se zpracováním shora uvedených úprav je 
uveřejněna společně s těmito dodatečnými informacemi na profilu zadavatele ode dne 22.09.2015 
 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 4. změna rozpočtu města Jeseník na r. 2015 
   
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 

Příloha č. 1 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 



  
MĚSTO JESENÍK 

 

 


		2015-09-22T11:47:00+0200




